
№ т.у.

Дата

Тнар, ч P1, 

Мпа
Мср T2, °C P2, Мпа

ΔM, т Q1, Гкал Q2, Гкал

27.06.14 2 166,30 0,60 41,45 56,66 1,39 -423,98 11,50 9,68 1,82 558,52

28.06.14 2 190,29 0,59 41,08 56,68 1,50 -426,07 11,70 9,79 1,91 560,43

29.06.14 2 214,29 0,59 40,72 57,13 1,50 -432,19 11,85 10,16 1,69 562,12

30.06.14 2 238,29 0,60 40,37 57,76 1,50 -434,42 12,77 10,83 1,94 564,06

01.07.14 2 262,29 0,61 40,04 58,74 1,50 -435,34 14,07 11,99 2,08 566,14

02.07.14 2 286,29 0,61 39,72 59,20 1,50 -438,20 15,02 13,05 1,97 568,11

03.07.14 2 310,29 0,60 39,42 59,65 1,50 -441,01 16,08 14,13 1,95 570,06

04.07.14 2 334,29 0,61 39,13 59,87 1,50 -443,63 16,27 14,35 1,92 571,98

05.07.14 2 358,28 0,60 38,84 60,94 1,50 -446,32 16,57 14,69 1,88 573,86

06.07.14 2 382,28 0,61 38,55 60,67 1,50 -448,92 16,54 14,59 1,95 575,81

07.07.14 2 406,28 0,61 38,28 61,20 1,50 -451,79 17,11 15,32 1,79 577,60

08.07.14 2 430,28 0,61 38,02 61,20 1,50 -454,92 17,45 15,57 1,88 579,47

09.07.14 2 454,28 0,60 37,75 61,18 1,50 -458,08 16,97 15,16 1,81 581,28

10.07.14 2 478,28 0,59 37,52 62,95 1,50 -461,38 20,85 18,94 1,91 583,19

11.07.14 2 502,28 0,61 37,27 60,69 1,49 -464,45 17,37 15,52 1,85 585,04

12.07.14 2 526,27 0,61 37,02 60,89 1,50 -467,78 16,87 14,99 1,88 586,92

13.07.14 2 550,27 0,61 36,77 58,61 1,50 -471,10 16,05 13,94 2,11 589,04

14.07.14 2 574,27 0,57 36,54 60,04 1,35 -474,54 19,03 16,98 2,05 591,09

15.07.14 2 598,27 0,55 36,34 62,94 1,26 -478,12 22,75 20,61 2,14 593,23

16.07.14 2 622,27 0,56 36,14 63,82 1,06 -481,70 23,13 21,05 2,08 595,31

17.07.14 2 645,23 0,56 35,96 63,53 0,84 -485,09 22,21 20,08 2,13 597,44

18.07.14 2 667,10 0,54 35,78 62,56 0,40 -488,08 19,78 17,82 1,96 599,40

19.07.14 2 691,10 0,55 35,58 62,10 0,40 -492,02 21,66 19,43 2,23 601,63

20.07.14 2 715,09 0,56 35,39 60,38 0,40 -495,80 20,47 18,09 2,38 604,00

21.07.14 2 739,09 0,58 35,19 56,28 0,40 -499,38 17,84 15,68 2,16 606,16

22.07.14 2 763,09 0,59 34,98 58,33 0,40 -503,02 17,83 15,52 2,31 608,46

23.07.14 2 787,00 0,55 34,80 59,33 0,38 -506,67 19,48 17,11 2,37 610,84

24.07.14 2 811,00 0,53 34,61 60,24 0,40 -509,99 19,71 17,33 2,38 613,22

25.07.14 2 835,00 0,55 34,42 58,85 0,40 -512,78 18,55 16,25 2,30 615,52

26.07.14 2 859,00 0,57 34,22 58,05 0,40 -515,02 16,03 13,77 2,26 617,78

27.07.14 2 882,99 0,59 34,02 57,02 0,40 -517,84 15,50 13,14 2,36 620,14

Итого 539,00 475,55

63,45

"    " ____________ 2016

ΔQ, Гкал

63,45

Отчет подготовил: __________________________  Начальник ПЭО ООО «ДЕЗ 1»  И. А. Алешкина

Отчет принял:   __________________________  Инспектор МУП ЧКТС    Д.Э. Бокотько

 Всего к оплате Q, ГКал =   

67,48 97 839,63 98 354,64

67,17 98 088,99 98 606,84

68,64 97 285,06 97 795,05

67,33 97 582,95 98 095,73

67,11 96 664,41 97 167,43

67,68 96 975,31 97 481,98

68,46 96 076,91 96 572,72

64,34 96 377,30 96 876,68

69,61 95 418,83 95 906,91

69,58 95 754,35 96 246,38

70,56 94 773,92 95 255,62

70,61 95 112,58 95 597,67

67,72 94 070,40 94 544,94

69,90 94 421,04 94 899,16

69,06 93 512,48 93 980,26

67,97 93 767,47 94 238,57

69,81 92 975,17 93 436,55

68,45 93 249,05 93 713,50

69,05 92 388,28 92 843,20

69,00 92 653,49 93 111,57

69,13 91 847,49 92 296,41

68,77 92 115,77 92 567,56

68,24 91 330,84 91 774,47

69,09 91 589,45 92 035,77

68,46 90 819,26 91 257,46

68,27 91 073,55 91 514,55

68,24 90 361,46 90 795,88

68,67 90 582,50 91 017,84

67,85 89 971,74 90 397,81

68,17 90 159,46 90 591,65

T1, °C M1, т M2, т

67,53 89 785,52 90 209,51

Адрес: Ворошилова, 53

3440162591

Прибор учета: ТЭКОН-19 Зав.№: 2641

Теплоснабжение

Подача отопления Обратка отопления

Ведомость учета параметров потребления тепла

за период с 27.06.2014 по 27.07.2014

Характеристика системы:  2-х трубное подключение, закрытая


